Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Тейковского муниципального района

«Большеклочковская  средняя общеобразовательная школа»
Ивановская область, Тейковский район, д. Б.Клочково, ул. Центральная, д.53а,

тел./факс:8(49343) 4-87-33, е-mail mbsoch@yandex.ru

ПРИКАЗ

от 10.01.2023г.                                                                                № 5/1

О закреплении наставнических пар (групп)

В соответствии с Положением о системе наставничества

педагогических работников в МКОУ Большеклочковская СОШ,

утвержденным приказом от 04.04.2022 года № 43, в целях организации

наставничества, п р и к а з ы в а ю:

1. Закрепить с 10 января 2023 года по 31 декабря 2023 года наставническую

пару:

- воспитатель Боярова О.А. (наставник);

- воспитатель Юдина Н.С. (наставляемый).

2. Закрепить с 10 января 2023 года по 31 декабря 2023 года наставническую

группу:

- учитель математики Сорокина Л.Н. (наставник);

- учитель информатики Замилева Т.В. (наставник);

- учитель биологии Майорова О.С. (наставляемый);

- учитель английского языка Найденова Т.А. (наставляемый).

. Основание: согласие Бояровой О.А., Сорокиной Л.Н., Замилевой Т.В.,

дополнительное соглашение к трудовому договору Бояровой О.А.,

Сорокиной Л.Н., Замилевой Т.В., согласие Юдиной Н.С., Майоровой О.С.,

Найденовой Т.А.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:                          Курицын С.Н.

		2023-01-28T21:39:12+0300
	Курицын С.Н.